

### ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

Wodociągi Dębickie Sp. z o.o. w Dębicy ul. Kosynierów Raclawickich 35, 39-200 Dębica działając w oparciu o regulamin udzielania zamówień związanych z działalnością sektorową informuje, iż w postępowaniu prowadzonym na zadanie:

#### **DOCIEPLENIE I PRZEBUDOWA BUDYNKU BIUROWO - ADMINISTRACYJNEGO.**

Wpłynęły pytania od Wykonawców.

Treść pytań i odpowiedzi poniżej:

**Pytanie 1:** Jakie sufity należy przyjąć do wyceny czy z płyt GK, czy sufity systemowe?  
**Odpowiedź:** Inwestor dopuszcza wykonanie sufitów kasetonowych lub z płyt GK.

**Pytanie 2:** Jakie parapety należy zamontować wewnątrz budynku?  
**Odpowiedź:** Odnośnie parapetów wewnątrz budynku zaprojektowano podokienniki prefabrykowane z aglomarmuru przedmiar: Poz. 6.1.

**Pytanie 3:** Czy do wyceny należy przyjąć izolację przeciwwodną np. folię w płynie, z uwagi na to, że jest to remont pomieszczeń mokrych (sanitariatów) oraz czy przyjąć odgrzybianie ścian przed tynkowaniem?  
**Odpowiedź:** Odnośnie izolacji w pomieszczeniach sanitarnych zaprojektowano na całej powierzchni przebudowywanych pomieszczeń 2 x folię podposadzkową. Odgrzybiania nie przewidziano.

**Pytanie 4:** Proszę o uściślenie odpowiedzi "Wyposażenie meblowe nie jest objęte niniejszym postępowaniem". W elemencie Wyposażenie znajdują się pozycje stanowiąc integralną część wyposażenia łazienki będące również meblami. Proszę o wykaz pozycji których nie należy wyceniać w elemencie 19 Wyposażenie.  
**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapis. Wykonawca w wycenie oferty ma pominąć rozdział 19 przedmiaru (szatnie). Montaż wyposażenia będzie objęty odrębnym postępowaniem.

**Pytanie 5:** Proszę o podanie rodzaju i rozmiaru wycieraczek przewidzianych do montażu w pozycji 7.25 przedmiaru dotyczącego ocieplenia elewacji.



**Odpowiedź:** Odnośnie wycieraczek zewnętrznych przewidzianych do montażu i uwzględnionej w przedmiarze Poz. 7.25 - zaprojektowano 5 kompletów wycieraczek o wymiarach 50cm x 100cm wykonane z profili aluminiowych z wkładkami czyszczącymi: szczotka-guma i wyposażone w system odprowadzania wody (drenaż: np. rurka o średnicy 50mm wyprowadzona na zewnątrz).

**Pytanie 6:** Pytanie odnośnie Przedmiaru robót "Budynek socjalno-usługowy" Element – Elewacja, pozycja 7.21: Istnieją rozbieżności między przedmiarem, a projektem, według czego należy wyceniać? Jeśli według przedmiaru proszę podać parametry klimatyzatorów i długości przewodów

**Odpowiedź:** Odnośnie klimatyzatorów i ich długości należy wykonać wg. przedmiaru i wizji lokalnej w celu ustalenia długości przewodów.

Z-CA PREZESA ZARZĄDU PREZES ZARZĄDU

mgr Agnieszka Jamróz mgr inż. Jacek Gil

BROWNIK DZIAŁU  
Technicznego i Gospodarki Scienceowej

inż. Monika Stec